eventos descritos no item 8.2 acima.

18.8.2. O pagamento será realizado por meio de ordem bancária, para crédito em banco, 
agência e conta corrente indicados pelo contratado.

19. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

19.1. Valor estimado em R$ 286.950,00 (duzentos e oitenta e seis mil novecentos e 
cinquenta reais).

19.2. Foram realizados levantamento com empresas dentro da cidade de Extrema - MG

19.3. Ficha orçamentária: 

00019-15000000000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA 
(02001001.0412200152.002.33903900000.15000000000), 
00112-15000000000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA